
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я 

та соціального захисту населення 

 

 

07.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 14/1 

 

 

Про хід виконання рішення 

обласної ради від 28.12.2011  № 11-

2/VI «Про обласну цільову 

соціальну програму реформування 

системи закладів для дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, на 2012-2017 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

28.12.2011 № 11-2/VI «Про обласну цільову соціальну програму 

реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на 2012-2017 роки». 

Заслухавши начальника служби у справах дітей облдержадміністрації 

Покатілову О.І. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію щодо стану виконання рішення обласної ради від 

28.12.2011 № 11-2/VI «Про обласну цільову соціальну програму 

реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на 2012-2017 роки» взяти до відома та продовжити 

контроль за його виконанням. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Головуючий на засіданні                                                         Л. Сілко 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я 

та соціального захисту населення 

 

 

07.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 14/2 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 21.08.2012 № 17-4/VI 

«Про обласну програму з 

виконання Національного плану 

дій щодо реалізації Конвенції 

ООН про права дитини на 2012-

2016 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про виконання рішення обласної ради від 

21.08.2012 № 17-4/VI «Про обласну програму з виконання Національного 

плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2012-2016 

роки». 

Заслухавши начальника служби у справах дітей облдержадміністрації 

Покатілову О.І. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 21.08.2012 

№ 17-4/VI «Про обласну програму з виконання Національного плану дій щодо 

реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2012-2016 роки» взяти до 

відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 21.08.2012 

№ 17-4/VI «Про обласну програму з виконання Національного плану дій щодо 

реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2012-2016 роки» у звязку із 

закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Головуючий на засіданні                                                         Л. Сілко 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я 

та соціального захисту населення 

 

 

07.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 14/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23.12.2016 

№ 11-2/VII «Про обласний 

бюджет на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін  до рішення обласної ради від 

23.12.2016  № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект рішення 

та рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Головуючий на засіданні                                                         Л. Сілко 
 

 


